

STIG POMMERENCKE HOLDING A/S

Saugskær Alle 3

5700 Svendborg

CVR-nr.: 26828929

Årsrapport for

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2026

Stig Pommerencke
Dirigent

 **GGI**
INDEPENDENT MEMBER

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapporten	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025	7
Balance pr. 30. september 2025	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STIG POMMERENCKE HOLDING A/S Saugskær Alle 3 5700 Svendborg CVR-nr.: 26828929 Hjemsted: Svendborg Stiftelsesdato: 16. oktober 2002 Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Bestyrelse	Cathrine Kragh Pommerencke, Bestyrelsesmedlem Gitte Kragh Pommerencke, Bestyrelsesmedlem Stig Pommerencke, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Stig Pommerencke, Direktør
Revisor	DANSK REVISION SLAGELSE GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Sølystvej 10A 5800 Nyborg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 19. januar 2026 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering i værdipapir og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et underskud for året på 217 TDKK mod et overskud på 7.247 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 42.652 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr	kr
Bruttotab		-103.998	-95.111
Personaleomkostninger	1	-390.594	-389.235
Resultat før af- og nedskrivninger		-494.592	-484.346
Resultat før finansielle poster		-494.592	-484.346
Andre finansielle indtægter		5.858.694	9.815.516
Finansielle omkostninger		-5.643.553	-40.242
Resultat før skat		-279.451	9.290.928
Skat af årets resultat		61.479	-2.043.850
Årets resultat		-217.972	7.247.078

	2024/25	2023/24
	kr	kr
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte	1.200.000	800.000
Overført resultat	-1.417.972	6.447.078
Resultatdisponering i alt	-217.972	7.247.078

Balance 30. september 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Aktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		61.480	0
Selskabsskat		177.519	0
Andre tilgodehavender		19.357	44.457
Tilgodehavender i alt		<u>258.356</u>	<u>44.457</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	41.880.335	44.302.256
Likvide beholdninger		559.158	319.272
Omsætningsaktiver i alt		<u>42.697.849</u>	<u>44.665.985</u>
Aktiver i alt		<u>42.697.849</u>	<u>44.665.985</u>

Balance 30. september 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		40.952.779	41.570.753
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.600.000
Egenkapital i alt		<u>42.652.779</u>	<u>43.670.753</u>
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	317.932
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	613.200
Anden gæld		45.070	64.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>45.070</u>	<u>677.300</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>45.070</u>	<u>995.232</u>
Passiver i alt		<u>42.697.849</u>	<u>44.665.985</u>
Dagsværdioplysninger	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Ultimo
	kr	kr	kr	kr
Egenkapital, primo	500.000	42.370.751	800.000	43.670.751
Betalt udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	-1.417.972	1.200.000	-217.972
Egenkapital, ultimo	500.000	40.952.779	1.200.000	42.652.779

Noter

1. Personalemkostninger

	2024/25	2023/24
	kr	kr
Lønninger	319.175	319.185
Pensioner	68.944	67.605
Andre omkostninger til social sikring	2.475	2.445
I alt	390.594	389.235
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	1	1

2. Dagsværdioplysninger

2024/25

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr
Dagsværdi ultimo	41.880.335
Dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	-621.892

Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen udgør -621 t.DKK og måles til dagsværdiniveau 1.

3. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for STIG POMMERENCKE HOLDING A/S for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Noter

3. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta måles til kursen på transaktionsdagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Noter

3. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Andre værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Noter

3. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.